謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、法人会事業活動に格別のご支援、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて下記の通り新年賀詞交歓会と会員
増強功労者表彰式を併設し、開催致します。新年の集いとして
異業種交流の場としてもご活用頂きたくご案内申し上げます。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

令和４年１１月 公益社団法人平塚法人会

法人名／個人名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

住 所

参加者名 参加者名

参加者名 参加者名

※会社ＰＲ
３０字以内で

１．開催日時 令和５年１月１９日（木） 午後５時開会

２．会 場 平塚プレジール（ＪＡ平塚ビル）５階 高砂

平塚市八重咲町３－８ ＴＥＬ：２５－０１９５

お酒のご用意がありますのでお車はご遠慮ください。

３．参 加 費 １名 ３，０００円

参加費はあらかじめ銀行振込にてお願いします

※振込先 平塚信用金庫 本店

普通 １１６４６６１ 口座名義 （公社）平塚法人会

４．申し込み 下記申込書にご記入の上、事務局にＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。

公益社団法人平塚法人会 平塚市代官町１１－３８

問合せＴＥＬ：０４６３－２１－２８９１ ＦＡＸ：０４６３－２４－０７８５

Ｍａｉｌ：office@hiratuka-hojinkai.or.jp

５．締 切 日 令和５年１月１１日（水）

新年賀詞交歓会並びに

会員増強功労者表彰式開催のご案内

（公社）平塚法人会「新年賀詞交歓会」参加申込書

※当日の参加者名簿に掲載させて戴きますのでお申込みの際、会社ＰＲをご記入お願いします

記

ＦＡＸ：０４６３－２４－０７８５へ
Ｍａｉｌ：office@hiratuka-hojinkai.or.jp